
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 720 174,11 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 7 535 944,05 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 184 230,06 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ww. ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r. Plan 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2157



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Pender 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2157



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 260 000,00 5 683 337,00 5 943 337,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 600 000,00 600 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 600 000,00 600 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

750   Administracja publiczna 669 314,93 -78 086,60 591 228,33 

 75095  Pozostała działalność 503 552,78 -78 086,60 425 466,18 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

498 552,78 -149 565,70 348 987,08 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 71 479,10 71 479,10 

758   Różne rozliczenia 4 346 786,00 86 807,00 4 433 593,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 86 807,00 86 807,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 86 807,00 86 807,00 

Razem 52 053 529,59 5 692 057,40 57 745 586,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2157



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/86/2025  

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 789 017,46 5 683 337,00 13 472 354,46 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 600 000,00 900 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 600 000,00 900 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 58 200,00 0,00 58 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4 485 000,00 5 083 337,00 9 568 337,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 353 500,00 28 332,30 381 832,30 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 28 332,30 113 332,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 18 332,30 38 332,30 

710   Działalność usługowa 644 000,00 200 000,00 844 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 450 000,00 200 000,00 650 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 200 000,00 650 000,00 

750   Administracja publiczna 10 550 190,65 0,00 10 550 190,65 

 75095  Pozostała działalność 1 392 340,50 0,00 1 392 340,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 552,78 0,22 498 553,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 113,22 -0,22 102 113,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 100,00 10 000,00 286 100,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 869 253,42 92 032,76 18 961 286,18 

 80101  Szkoły podstawowe 10 961 147,12 92 032,76 11 053 179,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380 000,00 12 451,63 1 392 451,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 000,00 1 778,14 175 778,14 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 319,12 5 225,76 11 544,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2157



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 925 000,00 72 577,23 5 997 577,23 

851   Ochrona zdrowia 260 419,00 178 456,15 438 875,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 419,00 178 456,15 428 875,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 519,00 178 456,15 315 975,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 905 891,63 2 034,64 6 907 926,27 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 876 497,73 -3 000,00 873 497,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 7 000,00 24 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 997,73 -10 000,00 48 997,73 

 90095  Pozostała działalność 1 056 593,90 5 034,64 1 061 628,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 776,02 7 200,00 29 976,02 

  4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 -11 725,29 54 774,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 300,00 19 539,26 124 839,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 467,88 15 020,67 18 488,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -25 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 728 192,76 -20 034,64 1 708 158,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391 583,09 8 225,29 399 808,38 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 8 225,29 168 225,29 

 92195  Pozostała działalność 651 609,67 -28 259,93 623 349,74 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 582,29 3 000,00 122 582,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 311 271,49 -11 220,67 300 050,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 755,89 -12 039,26 188 716,63 

926   Kultura fizyczna 215 420,90 1 072,70 216 493,60 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 550,00 19 405,00 140 955,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00 8 000,00 78 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 11 405,00 14 405,00 

 92695  Pozostała działalność 93 870,90 -18 332,30 75 538,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 118,28 -18 332,30 39 785,98 

Razem 59 290 530,19 6 175 230,91 65 465 761,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2157



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 780 000,00 5 083 337,00 11 863 337,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4 485 000,00 5 083 337,00 9 568 337,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

750   Administracja publiczna 630 666,00 0,00 630 666,00 

 75095  Pozostała działalność 630 666,00 0,00 630 666,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 552,78 0,22 498 553,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 113,22 -0,22 102 113,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 415,61 -19 979,33 891 436,28 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 997,73 -10 000,00 48 997,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 997,73 -10 000,00 48 997,73 

 90095  Pozostała działalność 852 417,88 -9 979,33 842 438,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 467,88 15 020,67 18 488,55 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -25 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 316,64 -12 039,26 209 277,38 

 92195  Pozostała działalność 200 755,89 -12 039,26 188 716,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 755,89 -12 039,26 188 716,63 

926   Kultura fizyczna 58 118,28 -18 332,30 39 785,98 

 92695  Pozostała działalność 58 118,28 -18 332,30 39 785,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 118,28 -18 332,30 39 785,98 

Razem 13 605 577,95 5 042 986,11 18 648 564,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2157



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Białogard w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

750   Administracja publiczna 498 552,78 -78 086,60 420 466,18 

 75095  Pozostała działalność 498 552,78 -78 086,60 420 466,18 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

498 552,78 -149 565,70 348 987,08 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 71 479,10 71 479,10 

Razem 498 552,78 5 005 250,40 5 503 803,18 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 800 000,00 5 083 337,00 6 883 337,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 800 000,00 5 083 337,00 6 883 337,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 083 337,00 5 083 337,00 

750   Administracja publiczna 600 666,00 0,00 600 666,00 

 75095  Pozostała działalność 600 666,00 0,00 600 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2157



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 552,78 0,22 498 553,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 113,22 -0,22 102 113,00 

Razem 3 285 640,60 5 083 337,00 8 368 977,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2157



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 184 230,06 184 230,06 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 437 000,60 298 943,45 8 735 944,05 

Razem 8 437 000,60 483 173,51 8 920 174,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2157



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

855 85504 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 194 692,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 194 692,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2157



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVI/86/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białogard w 

2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 260 419,00 178 456,15 438 875,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 419,00 178 456,15 428 875,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 519,00 178 456,15 315 975,15 

Razem 260 419,00 178 456,15 438 875,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2157



     

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XVI/86/2025    

 Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2025 roku 

      

dział rozdział paragraf kwota wydatków   

600 

60016 
4210 4 500,00   

4270 14 000,00   

60020 

4210 200,00   

4270 5 000,00   

6050 15 000,00   

60095 4210 37 817,46   

700 70005 
4210 10 000,00   

4270 18 332,30   

900 

90015 
4210 24 500,00   

6050 48 997,73   

90095 

4210 27 976,02   

4270 2 500,00   

4300 26 039,26   

6050 15 020,67   

6060 16 000,00   

921 

92109 

4210 42 522,34   

4270 8 225,29   

6050 20 560,75   

92195 

4210 119 582,29   

4300 60 050,82   

6050 188 716,63   

926 92695 

4210 25 162,62   

4300 10 590,00   

6050 39 785,98   

  RAZEM 781 080,16   

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2157


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do uchwały nr XVI/86/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 24 kwietnia 2025r.

		2025-05-05T12:15:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




